Rua Girassol, nº 555, Torre C, Vila Madalena, CEP 05433-001, São Paulo - SP

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA

CONCESSIONÁRIA ALLEGRA PACAEMBU SPE S.A.
Companhia Fechada 

CNPJ/MF nº 30.262.440/0001-88 
Rua Capivari, nº 195, Pacaembu, São Paulo, CEP 01246-020

No montante total de

R$ 350.000.000,00
(trezentos e cinquenta milhões de reais) 

CLASSIFICAÇÃO DE RISCO DOS CRI SÊNIOR PELA FITCH RATINGS BRASIL LTDA.: “AA(EXP)sf(bra)”. 
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO DOS CRI SUBORDINADOS PELA FITCH RATINGS BRASIL LTDA.: “AA-(EXP)sf(bra)” 

VALOR MOBILIÁRIO OFERTADO E IDENTIFICAÇÃO DA OFERTANTE

[...]

vêm nesta data, COMUNICAR, por meio deste comunicado ao mercado (“Sexto Comunicado ao Mercado de Alteração”), no âmbito da oferta 
pública de distribuição, por meio do rito de registro automático, nos termos do artigo 26, VIII, “b”, e do artigo 27 da Resolução CVM 160 (“Oferta”), 
de 350.000 (trezentos e cinquenta mil) certificados de recebíveis imobiliários, nominativos e escriturais, em 2 (duas) séries, da 502ª (quingentésima 
segunda) emissão da Securitizadora (“CRI”), nos termos do artigo 69, parágrafo 1º da Resolução CVM 160, a alteração do “Prospecto Preliminar